2

[bookmark: _Hlk69825814]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	10 ноября 2022 года
	г. Благодарный
	№ 19

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 16 «Об утверждении порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 51 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, на основании экспертного заключения управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края на решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 16 «Об утверждении порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2018 г. № 134), Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 16 «Об утверждении порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 25 мая 2018 года № 134 «О внесении изменений в Порядок официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 16».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.Г. Гучмазов
	Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского городского округа Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа Ставропольского края

Н.Д. Федюнина